КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.05.2021 г.                                      с.Тюхтет                                          № 266-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 13.01.2021 № 06-р «О создании комиссии по

противодействию и профилактике коррупции в Тюхтетском муниципальном

округе Красноярского края»

 В связи с организационно-штатными изменениями комиссии по

противодействию и профилактике коррупции в Тюхтетском муниципальном

округе Красноярского края, на основании распоряжения администрации

Тюхтетского муниципального округа от 18.05.2021 № 255-р «О назначении

ответственного должностного лица»,  руководствуясь статьями 11, 36 Устава

Тюхтетского муниципального округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 13.01.2021 № 06-р «О создании комиссии по противодействию и

профилактике коррупции в Тюхтетском муниципальном округе

Красноярского края» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3.  Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по социальным вопросам (О.Н.

Тимофеев).

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 18.05.2021

года.

            Глава Тюхтетского

муниципального округа                                            Г.П. Дзалба

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 21.05.2021 № 266-р

Приложение № 1 к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 13.01.2021 № 06-р

С О С Т А В

комиссии по противодействию и профилактике коррупции в Тюхтетском

муниципальном округе Красноярского края

Гопанцова

Марина Александровна

- заместитель главы Тюхтетского

муниципального округа по общественно-

политической работе – заведующая отделом

правового и организационного обеспечения

администрации Тюхтетского муниципального

округа, председатель комиссии;

Веприк

Ирина Антоновна

- главный специалист по общим вопросам отдела

организационного и правого обеспечения

администрации Тюхтетского муниципального

округа, заместитель председателя комиссии;

Булаева

Лидия Анатольевна

- ведущий специалист-юрисконсульт

администрации Тюхтетского муниципального

округа, секретарь комиссии;

                                   Члены комиссии:

Буцкевич

Андрей Михайлович

- начальник отделения полиции МО МВД России

«Боготольский» (по согласованию);

Овчарова

Нелли Николаевна

- председатель контрольно-счетного органа

муниципального образования Тюхтетский

муниципальный округ (по согласованию);

Петрович

Виктор Степанович

- председатель Тюхтетского окружного Совета

депутатов (по согласованию);

Студенова

Елена Васильевна

- начальник отдела образования администрации

Тюхтетского муниципального округа.